



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak
AEZ/362/...../2017/GR

Dat
21.04.2017 r.

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu AEZ/S-033/2017

Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. Wykonanie remontu trzech dźwigów w budynku Rektoratu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego oraz prowadzenie ich konserwacji w okresie gwarancji, znak sprawy AEZ/S-033/2017, informuje, że w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej (rozdział VIII,) na sumę 500.00,00 zł na każde zdarzenie nie jest praktycznie możliwe do zrealizowania, bez narzucenia górnej sumy ograniczającej kwotę polisy. Wzór umowy zawiera zaś zapis ubezpieczenia na powyższą kwotę w formie "na każde i na wszystkie zdarzenia". Proszę potwierdzić, że forma ubezpieczenia z Umowy jest prawidłową interpretacją i tak należy się do tego zastosować.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie rozdziału VIII.ust.2.pkt 2) SIWZ nadając następujące nowe brzmienie:

„2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę (~~suma gwarancyjna w odniesieniu do jednego zdarzenia~~) nie mniejszą niż 500.000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia”.

Pytanie 2

Kryterium "Gwarancja" oceny ofert dopuszcza zastosowanie 48 miesięcy gwarancji. Proszę potwierdzić, czy Zamawiający wyraża zgodę, na wydłużenie okresu gwarancji pod warunkiem konserwacji dźwigu przez Wykonawcę Modernizacji dźwigu lub jego autoryzowanego przedstawiciela?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia bez zmiany treść SIWZ w przedmiotowym zakresie. Konserwacja dźwigów po upływie okresu przewidzianego w prowadzonym postępowaniu nie stanowi przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3

W związku z okresem świątecznym, jaki przypadł na czas przygotowania ofert, oraz przerwami w pracy firm dostarczających podzespoły dźwigowe, proszę o wydłużenie terminu składania ofert do 28.04.2017

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 27.04.2017 r. do godziny 13:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.04.2017 r. o godzinie 13:30.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,
Sekretarz Komisji Przetargowej

STARSZY SPECJALISTA
Dział Zamówień Publicznych
Grażyna Radzka
Grażyna Radzka

27 kwietnia

Poz